

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 小原 昌子



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元年度
指 令 年 月 日	令和元 年 5 月 1 日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 2 号の 8
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	1,027,081 円
収 支 差 引 残 額	△ 37,081 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	104,430	
研 修 費	33,540	
広 報 費	753,753	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	9,900	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	16,038	
資 料 購 入 費	109,420	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,027,081	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 37,081 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

小原 昌子

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
20	R1. 5. 29	広報費	議会報告作成費		16,740	豊橋合同印刷株式会社	433,260
21	R1. 5. 29	広報費	郵送代		124,000	日本郵便株式会社東田郵便局	309,260
22	R1. 5. 29	広報費	郵送代		74,214	日本郵便株式会社東田郵便局	235,046
2	R1. 6. 4	資料購入費	朝日新聞(5月分)		3,086	株式会社鈴木清明堂	231,960
23	R1. 6. 4	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代(5月分)		7,856	有限会社佐久間新聞店	224,104
3	R1. 7. 1	資料購入費	朝日新聞(6月分)		3,086	株式会社鈴木清明堂	221,018
4	R1. 7. 1	資料作成費	5・6月分コピー代		1,435	株式会社イクモ	219,583
24	R1. 7. 1	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代(6月分)		7,856	有限会社佐久間新聞店	211,727
5	R1. 7. 31	調査研究費	7/30、31視察代		44,680	株式会社日本旅行・小原昌子	167,047
25	R1. 8. 2	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代(7月分)		7,856	有限会社佐久間新聞店	159,191
26	R1. 8. 2	資料購入費	朝日新聞代(7月分)		3,086	株式会社鈴木清明堂	156,105
6	R1. 8. 7	資料作成費	製本テープ代		712	株式会社文光堂	155,393
27	R1. 9. 4	資料購入費	朝日新聞代(8月分)		3,086	株式会社鈴木清明堂	152,307
28	R1. 9. 5	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代(8月分)		7,856	有限会社佐久間新聞店	144,451
29	R1. 10. 1	資料購入費	朝日新聞代(9月分)		3,086	株式会社鈴木清明堂	141,365
30	R1. 10. 1	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代(9月分)		7,856	有限会社佐久間新聞店	133,509
7	R1. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			673,509
8	R1. 10. 26	資料作成費	トナー代		8,580	株式会社エディオン	664,929
9	R1. 10. 30	研修費	三遠南信サミット参加旅費		8,640	小原昌子	656,289
12	R1. 10. 31	広報費	封筒代		52,800	豊橋合同印刷株式会社	603,489
13	R1. 10. 31	広報費	市政レポート代		144,320	豊橋合同印刷株式会社	459,169
14	R1. 10. 31	広報費	市政レポート封入代		32,670	NPO法人笑い太鼓	426,499

15	R1. 10. 31	広報費	郵送代		170,090	日本郵政株式会社豊橋福岡郵便局	256,409
16	R1. 10. 31	広報費	郵送代		138,919	日本郵政株式会社豊橋東田郵便局	117,490
17	R1. 11. 1	資料作成費	7. 8. 9月分コピー代		335	株式会社イクモ	117,155
31	R1. 11. 1	資料購入費	朝日新聞代(10月分)		3,086	株式会社鈴木清明堂	114,069
32	R1. 11. 1	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代(10月分)		7,856	有限会社佐久間新聞店	106,213
18	R1. 11. 10	資料作成費	インク代		2,080	株式会社エディオン	104,133
10	R1. 11. 12	要請・陳情活動費	要望陳情活動旅費		9,900	小原昌子	94,233
11	R1. 11. 13	研修費	研修旅費		24,900	小原昌子・株式会社トラベル東海	69,333
33	R1. 12. 3	資料購入費	朝日新聞代(11月分)		3,086	株式会社鈴木清明堂	66,247
34	R1. 12. 5	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代(11月分)		7,856	有限会社佐久間新聞店	58,391
35	R2. 1. 7	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代(12月分)		7,856	有限会社佐久間新聞店	50,535
36	R2. 1. 7	資料購入費	朝日新聞代(12月分)		3,086	株式会社鈴木清明堂	47,449
37	R2. 1. 22	調査研究費	1/20. 21. 22視察代		59,750	小原昌子. 駅前7ジグランドホテル. リゾートホテル福島駅前	-12,301
19	R2. 1. 28	資料作成費	テープのり替		660	株式会社文光堂	-12,961
38	R2. 2. 3	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代(1月分)		7,856	有限会社佐久間新聞店	-20,817
39	R2. 2. 3	資料購入費	朝日新聞代(1月分)		3,086	株式会社鈴木清明堂	-23,903
40	R2. 2. 20	資料作成費	10. 11. 12月分コピー代		902	株式会社イクモ	-24,805
41	R2. 3. 2	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代(2月分)		7,856	有限会社佐久間新聞店	-32,661
42	R2. 3. 3	資料購入費	朝日新聞代(2月分)		3,086	株式会社鈴木清明堂	-35,747
43	R2. 3. 26	資料作成費	1. 2. 3月分コピー代		1,334	株式会社イクモ	-37,081